
UCHWAŁA NR XXXII/222/2017
RADY MIEJSKIEJ W BYCHAWIE

z dnia 5 września 2017 r.

w sprawie : zmian w uchwale budżetowej na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, z późn. zm.) Rada Miejska w Bychawie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/168/2017 Rady Miejskiej w Bychawie z dnia 12 stycznia 2017 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2017 zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Bychawie: Nr XXVI/175/2017 
z dnia 16 lutego 2017 r., Nr XXVII/192/2017 z dnia 23 marca 2017 r., Nr XXVIII/200/2017 z dnia 27 kwietnia 
2017 r., Nr XXIX/204/2017 z dnia 25 maja 2017 r., Nr XXX/210/2017 z dnia 29 czerwca 2017 r. oraz Nr 
XXXI/220/2017 z dnia 17 sierpnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 kwotę 45.583.020,66 zł zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 45.613.020,66 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 2 kwotę 46.017.520,66 zł zwiększa się o kwotę 117.000,00 zł do kwoty 46.134.520,66 zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. W § 3 zwiększa się kwotę planowanego deficytu budżetu gminy z kwoty 434.500,00 zł o kwotę 
87.000,00 zł do kwoty 521.500,00 zł, źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytów 
i pożyczek.

4. W § 4 zwiększa się łączną kwotę przychodów budżetu z kwoty 2.280.400,00 zł o kwotę 126.932,00 zł do 
kwoty 2.407.332,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów z kwoty 1.845.900,00 o kwotę 39.932,00 zł do kwoty 
1.885.832,00 zł, w związku z czym załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

5. W § 10 zwiększa się limit pożyczek udzielanych przez Burmistrza Bychawy w roku budżetowym 
z kwoty 95.000,00 zł o kwotę 39.932,00 zł do kwoty 134.932,00 zł.

6. Załącznik Nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2017” 
otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

7. Załącznik Nr 5 „Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne realizowane w 2017 roku” otrzymuje 
brzmienie według załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bychawy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 września 2017 r.

Poz. 3718



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Szacoń

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3718



Gmina Bychawa
Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXXII/222/2017
Rady Miejskiej w Bychawie
z dnia 5 września 2017 r.

Zmiany planu dochodów bud żetu gminy w roku 2017

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dochody razem
45�583�020,66 0,00 30�000,00 45�613�020,66

Dochody maj ątkowe gminy
4 964 381,00 0,00 30 000,00 4 994 381,00

Dochody własne na finansowanie zadań własnych
815 493,00 0,00 30 000,00 845 493,00

Dział 600 Transport i łączność
60�000,00 0,00 30�000,00 90�000,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne
60�000,00 0,00 30�000,00 90�000,00

§ 6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

60 000,00 0,00 30 000,00 90 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3718



Gmina Bychawa
Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXX/222/2017
Rady Miejskiej w Bychawie
z dnia 5 września 2017 r.

Zmiany planu wydatków bud żetu gminy w roku 2017

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 46 017 520,66 1 957,99 118 957,99 46 134 520,66
Wydatki bieżące 36 561 753,78 1 957,99 2 707,99 36 562 503,78

wydatki na realizację zadań statutowych 7 056 205,61 1 957,99 2 583,00 7 056 830,62

dotacje 2 619 030,54 0,00 124,99 2 619 155,53

Wydatki majątkowe 9 455 766,88 0,00 116 250,00 9 572 016,88

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 908 659,88 0,00 116 250,00 4 024 909,88

Wydatki bie żące gminy 36 561 753,78 1 957,99 2 707,99 36 562 503,78
Wydatki bieżące 36 561 753,78 1 957,99 2 707,99 36 562 503,78

wydatki na realizację zadań statutowych 7 056 205,61 1 957,99 2 583,00 7 056 830,62

dotacje 2 619 030,54 0,00 124,99 2 619 155,53

Zadania własne 22 843 331,92 1 833,00 2 583,00 22 844 081,92
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 255 671,00 1 833,00 0,00 253 838,00

Wydatki bieżące 255 671,00 1 833,00 0,00 253 838,00

wydatki na realizację zadań statutowych 255 671,00 1 833,00 0,00 253 838,00

Rozdz.70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 152 316,00 1 833,00 0,00 150 483,00
Wydatki bieżące 152 316,00 1 833,00 0,00 150 483,00

wydatki na realizację zadań statutowych 152 316,00 1 833,00 0,00 150 483,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 919 526,00 0,00 2 583,00 1 922 109,00
Wydatki bieżące 1 919 526,00 0,00 2 583,00 1 922 109,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 876 717,00 0,00 2 583,00 1 879 300,00

Rozdz.90095 Pozostała działalność 57 851,00 0,00 2 583,00 60 434,00
Wydatki bieżące 57 851,00 0,00 2 583,00 60 434,00

wydatki na realizację zadań statutowych 57 851,00 0,00 2 583,00 60 434,00

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 13 279 598,84 124,99 124,99 13 279 598,84

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3718



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dział 801 Oświata i wychowanie 135 324,62 124,99 124,99 135 324,62
Wydatki bieżące 135 324,62 124,99 124,99 135 324,62

wydatki na realizację zadań statutowych 126 010,08 124,99 0,00 125 885,09

dotacje 9 314,54 0,00 124,99 9 439,53

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 115 749,25 124,99 124,99 115 749,25
Wydatki bieżące 115 749,25 124,99 124,99 115 749,25

wydatki na realizację zadań statutowych 106 434,71 124,99 0,00 106 309,72

dotacje 9 314,54 0,00 124,99 9 439,53

Wydatki maj ątkowe gminy 9 455 766,88 0,00 116 250,00 9 572 016,88
Wydatki majątkowe 9 455 766,88 0,00 116 250,00 9 572 016,88

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 908 659,88 0,00 116 250,00 4 024 909,88

Zadania własne 2 471 786,00 0,00 116 250,00 2 588 036,00
Dział 600 Transport i ł ączno ść 1 612 094,00 0,00 70 000,00 1 682 094,00

Wydatki majątkowe 1 612 094,00 0,00 70 000,00 1 682 094,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 612 094,00 0,00 70 000,00 1 682 094,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 612 094,00 0,00 70 000,00 1 682 094,00
Wydatki majątkowe 1 612 094,00 0,00 70 000,00 1 682 094,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 612 094,00 0,00 70 000,00 1 682 094,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 358 140,00 0,00 46 250,00 404 390,00
Wydatki majątkowe 358 140,00 0,00 46 250,00 404 390,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 128 140,00 0,00 46 250,00 174 390,00

Rozdz.90095 Pozostała działalność 260 000,00 0,00 46 250,00 306 250,00
Wydatki majątkowe 260 000,00 0,00 46 250,00 306 250,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 0,00 46 250,00 76 250,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3718



Gmina Bychawa
Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXXII/222/2017
Rady Miejskiej w Bychawie
z dnia 5 września 2017 r.

Zmiany przychodów i rozchodów bud żetu gminy w roku 2017

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Przychody razem 2 280 400,00 0,00 126 932,00 2 407 332,00
§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 550 000,00 0,00 0,00 550 000,00
§ 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
97 400,00 0,00 39 932,00 137 332,00

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 633 000,00 0,00 87 000,00 1 720 000,00

Rozchody razem 1 845 900,00 0,00 39 932,00 1 885 832,00
§ 991 Udzielone pożyczki i kredyty 95 000,00 0,00 39 932,00 134 932,00
§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 750 900,00 0,00 0,00 1 750 900,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3718



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2017

Załącznik Nr 4

I . Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 264 964,00 do uchwały Nr XXXII/222/2017

I. 1. Dotacje podmiotowe Rady Miejskiej w Bychawie

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa instytucji Kwota dotacji (Plan) z dnia 5 września 2017 r. 

1 921 Bychawskie Centrum Kultury 557 500,00

92109 w Bychawie

2 921 Miejska Biblioteka Publiczna 373 000,00

92116 w Bychawie

Razem dotacje podmiotowe 930 500,00

I. 2. Dotacje celowe

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa instytucji Kwota dotacji (Plan) Przeznaczenie dotacji

1 600, 60014 Powiat Lubelski 1 108 064,00 Pomoc finansowa na  zadanie "Przebudowa dróg powiatowych 

wyd. majątkowe Nr 2287L i 2300 L Bychawa- Krzczonów

3 921,92105 1 200,00 Dotacja na pokrycie części kosztów

wyd. bieżące dożynek powiatowych

4 600, 60013 Samorząd Województwa 142 000,00 Pomoc finansowa na  zadanie "Budowa chodnika 

wyd. majątkowe Lubelskiego chodnika w miejscowści Gałęzów"

30 000,00 Pomoc finansowa na  zadanie "Budowa chodnika 

 ul. 11-go Listopada w Bychawie"

5 bież.750,75095 Celowy Związek Gmin PROEKOB 30 200,00 Składka członkowska

6 bież.750,75095 Związek Gmin Lubelszczyzny 4 500,00 Składka członkowska

7 754,75410. Komenda Wojewódzka Państwowej 8 500,00 Wpłaty na fundusz państwowej straży pożarnej - dofinansowanie

wyd. majątkowe Straży Pożarnej momodernizacji garaży PSP w Bychawie

8 754,75404 Komenda Wojewódzka Policji 10 000,00 Wpłaty na fundusz Policji - dofinansowanie zakupu

wyd. majątkowe w Lublinie samochodu dla jednostki policji w Bychawie

Razem dotacje celowe 1 334 464,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3718



II . Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 588 785,53

II. 1. Dotacje podmiotowe

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa instytucji Kwota dotacji (plan)

801,80104 Niepubliczne przedszkole 321 763,00

801,80149 w Bychawie "Akademia Poziomkowa" 185 159,00

854,85404 22 265,00

801,80101 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi 498 699,00

2 801,80103 Zaraszów i okolic - prowadzące 140 163,00

801, 80149 szkołę podstawową 52 789,00

801, 80150  i oddział przedszkolny 185 066,00

854,85404 4 668,00

Razem dotacje podmiotowe 1 410 572,00

II.2. Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy 

udzielane w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Lp. Dział Kwota dotacji Przeznaczenie dotacji (cel publiczny)
Zorganizowanie obozów profilaktycznych, na których będą prowadzone zajęcia 

1. 851 7 000,00 profilaktyczne pod nadzorem terapeutycznym z elementami zajęć sportowo - 

85154 rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży.

2. 851 Zorganizowanie wypoczynku letniego, na którym będą prowadzone zajęcia 

85154 9 000,00 profilaktyczne pod nadzorem terapeutycznym dla dzieci i młodzieży .

3. 851 Projekt Powszechna nauka pływania -"Umiem pływać" dla dzieci szkół

85154 14 404,00 podstawowych z terenu gminy Bychawa

921 Zorganizowanie Spotkań Regionalnych - imprezy kontynuowanej corocznie

4. 92105 1 000,00 promującej tradycje gminy Bychawa. 

921 Organizacja spotkania integracyjnego "Między pokoleniami". Spotkania mają 

5. 92105 3 000,00 na celu przekazanie tradycji regionalnych i patriotycznych młodemu pokoleniu.

921 Organizacja obchodów 25-lecia współpracy i rozwijania kontaktów pomiędzy

6. 92105 9 000,00 Bychawą a miastem partnerskim La Chapelle 

Organizacja szkolenia sportowego, organizacja zawodów sportowych,

7. 926 90 000,00 propagowanie form aktywnego wypoczynku, rozgrywki sportowe w zakresie

92605 piłki nożnej, siatkowej i koszykowej.

Razem 133 404,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3718



II. 3. Dotacje celowe

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa instytucji Kwota dotacji (plan) Przeznaczenie dotacji

1 754,75412 OSP Stara Wieś Druga 2 009,00 Dofinansowanie zakupu umundurowania

wyd. bieżące dla OSP Stara Wieś Druga

2 754,75412 OSP Kosarzew Dolny Kolonia 3 818,00 Dofinansowanie zakupu umundurowania

wyd. bieżące dla OSP Kosarzew Dolny Kolonia

3 754,75412 OSP Bychawka Pierwsza 10 433,00 Dofinansowanie zakupu umundurowania

wyd. bieżące dla OSP Bychawka Pierwsza

4 754,75412 OSP Wola Duża 9 024,00 Dofinansowanie zakupu umundurowania

wyd. bieżące dla OSP Wola Duża

5 754,75412 OSP Kolonia Zaraszów 560,00 Dofinansowanie zakupu umundurowania

wyd. bieżące dla OSP Kolonia  Zaraszów

6 754,75412 OSP Olszowiec 5 906,00 Dofinansowanie zakupu umundurowania

wyd. bieżące dla OSP Olszowiec

7 754,75412 OSP Zaraszów Kolonia 1 120,00 Dofinansowanie zakupu umundurowania

wyd. bieżące dla OSP Zaraszów Kolonia

8 754,75412 OSP Gałęzów 2 500,00 Dofinansowanie zakupu pompy szlamowej

wyd. majątkowe dla OSP Gałęzów

801,80101 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi 9 439,53 Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników,

9 wyd. bieżące Zaraszów i okolic- Szkoła materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

 Podstawowa w Zaraszowie

Razem 44 809,53

Ogółem zestawienie planowanych dotacji udzielanych w roku 2017  - 3 853 749,53

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3718



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXXII/222/2017

Rady Miejskiej w Bychawie

Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne realizowane w 2017 roku z dnia 5 września 2017 r.

Lp        Nazwa zadania Dz. Rok rozpoczęcia Plan wydatków

       inwestycyjnego rozdz. inwestycji w zł

Rok zakończenia 2017

1. Przebudowa drogi ul. Spokojna w Bychawie 600;60016 2017-2017 276 299,00

2 Przebudowa drogi w miejscowości Marysin 600;60016 2017-2017 152 495,00

3 Przebudowa drogi w miejscowości Stara Wieś Druga 600;60016 2017-2017 73 323,00

4. Przebudowa drogi w miejscowości Łęczyca 600;60016 2017-2017 550 127,00

5. Przebudowa drogi w miejscowości Olszowiec Kolonia 600;60016 2017-2017 111 409,00

6. Przebudowa drogi w miejscowości Wola Gałęzowska 600;60016 2017-2017 81 900,00

7. Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 600;60016 2017-2017 110 000,00

Osowa  Kolonia

8. Przebudowa drogi  w miejscowości Osowa 600;60016 2017-2017 81 981,00

9. Budowa chodnika w ul. Armii Krajowej - dokumentacja 600;60016 2017-2017 25 000,00

wraz z wykupem gruntu

10 Budowa zatoki przystankowej przy ul. Podwale w Bychawie 600;60016 2017-2017 39 730,00

11. Przebudowa ul. G. Roweckiego w Bychawie 600;60016 2017-2017 2 500,00

wykonanie dokumentacji

12. Przebudowa ul. Szarych Szeregów w Bychawie 600;60016 2017-2017 4 500,00

wykonanie dokumentacji

13. Przebudowa ul. Sikorskiego w Bychawie 600;60016 2017-2017 2 500,00

wykonanie dokumentacji

14. Przebudowa ul. Ogrodowa w Bychawie 600;60016 2017-2017 2 500,00

wykonanie dokumentacji

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3718



15. Przebudowa ul. ks. D. Maja w Bychawie 600;60016 2017-2017 2 460,00

wykonanie dokumentacji

16 Przebudowa ul. M. Reja w Bychawie 600;60016 2017-2017 95 370,00

17. Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 600;60016 2017-2017 70 000,00

Leśniczówka

18. Modernizacja budynku komunalnego 700,70005 2017-2017 60 000,00

przy ul.ks. Kwiatkowskiego w Bychawie

19. Modernizacja budynku komunalnego 700,70005 2017-2017 20 000,00

przy ul. Kościuszki w Bychawie

20. Nabycie działki w miejscowości Olszowiec 700,70005 2017-2017 9 660,00

21. Zakup programu kadrowego dla administracji 750,75023 2017-2017 4 500,00

22. Modernizacja budynku strażnicy w m.Gałęzów Kolonia Pierwsza 754;75412 2017-2017 40 000,00

23. Modernizacja budynku strażnicy w m.Zaraszów Kolonia 754;75412 2017-2017 6 000,00

wykonanie dokumentacji

24. Modernizacja budynku strażnicy w m.Gałęzów Kolonia Druga 754;75412 2017-2017 33 900,00

25. Modernizacja busa - przystosowanie do przewozu osób 801;80113 2017-2017 8 000,00

niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich

26. Zakup autobusu do przewozu ośob niepełnosprawnych 852,85203 2017-2017 156 824,00

dla ŚDS w Bychawie

27. Zakup i montaż windy wewnętrznej w budynku ŚDS w Bychawie 852,85203 2017-2017 80 000,00

przy ul. Pileckiego 12

28. Zakup i montaż pieca c.o. w budynku ŚDS w Bychawie 852,85203 2017-2017 15 000,00

przy ul. Pileckiego 12

29.  Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Zamkowej w Bychawie 900-90001 2017-2017 98 140,00

30. Rewitalizacja Bychawy - wykonanie dokumentacji 900-90095 2017-2017 61 250,00

31. Poprawa dostepności do obiektów dzidzictwa naturalnego poprzez 900-90095 2017-2017 15 000,00

zagospodarowanie przestrzeni przy zalewie w Bychawie - dokumentacja

32. Modernizacja Centrum Kultury Wiejskiej w m. Kosarzew Dolny Kolonia 921;92109 2017-2017 68 093,00

33. Modernizacja części budynku - Centrum Kultury Wiejskiej w m. 921;92109 2017-2017 73 575,00

Bychawka Pierwsza

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3718



RAZEM 2 432 036,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3718


		2017-09-27T08:32:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




